Исп. 302796 Тимкина И.Б.

Общество с ограниченной ответственностью

«Управляющая компания

«Ваша управляющая компания»
659300, Алтайский край г. Бийск, пер. Моисея Урицкого, 26

т. 30-27-91

Исх. №_776__

Дата: «_31_»_08__2023г.

Собственникам многоквартирного дома

 по адресу: г. Бийск, ул. И. Мухачева, 133/1

УВЕДОМЛЕНИЕ

Настоящим уведомляем Вас о том, что с

01.09.2023г. прекращает свое действие размер платы за

содержание жилого/нежилого помещения (16,89 руб/м²),

утвержденный решением общего собрания собственников

помещений в многоквартирном доме, оформленным

протоколом от 07.11.2019 № 1.

Общее собрание собственников Вашего многоквартирного

дома с повесткой дня об утверждении размера платы за

содержание жилого помещения не состоялось по причине

отсутствия кворума для принятия такого решения.

На основании вышеизложенного, во исполнение

части 13 статьи 155 Жилищного кодекса уведомляем Вас

о том, что на основании части  4 статьи 158 Жилищного

кодекса с 01.09.2023 г. изменяется размер платы за

жилое/нежилое помещение на 19,15 руб. за кв. м общей

площади помещения, установленный решением

Постановления Администрации города Бийска от

21.08.2023 № 2185 для многоквартирных домов с

аналогичной степенью благоустроенности.